

Årsredovisning

för

Freddan´s El & Bygg AB

556631-7904

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Hall, Styrelseledamot

2024-01-03

Styrelsen för Freddan's El & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra elinstallationer och byggnadsarbeten samt äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat pga minskad personalstyrka som lett till att de kunna åta sig färre projekt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 625	2 595	3 663	4 047
Resultat efter finansiella poster	-317	30	74	27
Soliditet (%)	28	39	66	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	317 770	37 415	475 185
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			37 415	-37 415	0
Årets resultat				-316 878	-316 878
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	355 185	-316 878	158 307

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	355 186
årets förlust	-316 878
	38 308
disponeras så att i ny räkning överföres	38 308
	38 308

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 625 300	2 527 234
Övriga rörelseintäkter		54 382	50 764
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 679 682	2 577 998
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-445 061	-578 514
Övriga externa kostnader		-350 948	-427 227
Personalkostnader	2	-1 197 018	-1 537 206
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 749	-4 749
Summa rörelsekostnader		-1 997 776	-2 547 696
Rörelseresultat		-318 094	30 302
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 369	574
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-580
Summa finansiella poster		1 356	-6
Resultat efter finansiella poster		-316 738	30 296
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	17 000
Summa bokslutsdispositioner		0	17 000
Resultat före skatt		-316 738	47 296
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140	-9 881
Årets resultat		-316 878	37 415

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 562

8 311

Summa materiella anläggningstillgångar

3 562

8 311

Summa anläggningstillgångar

3 562

8 311

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

73 014

75 272

Summa varulager

73 014

75 272

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

149 860

747 022

Övriga fordringar

80 781

132 914

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 932

33 447

Summa kortfristiga fordringar

265 573

913 383

Kassa och bank

Kassa och bank

227 755

230 810

Summa kassa och bank

227 755

230 810

Summa omsättningstillgångar

566 342

1 219 465

SUMMA TILLGÅNGAR

569 904

1 227 776

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	355 186	317 770
Årets resultat	-316 878	37 415
Summa fritt eget kapital	38 308	355 185
Summa eget kapital	158 308	475 185

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	0	67 393
Leverantörsskulder	87 797	165 493
Skatteskulder	36 760	0
Övriga skulder	125 935	210 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	161 104	309 579
Summa kortfristiga skulder	411 596	752 591

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

569 904

1 227 776

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	185 565	185 565
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	185 565	185 565
Ingående avskrivningar	-177 254	-172 505
Årets avskrivningar	-4 749	-4 749
Utgående ackumulerade avskrivningar	-182 003	-177 254
Utgående redovisat värde	3 562	8 311

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Freddans Holding AB, org nr 559101-9400, säte i Nyköping.

Nyköping 2023-12-20

Fredrik Hall

Fredrik Hall

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-20

Louise Strömberg
Louise Strömberg
Auktoriserad revisor
